静岡市剣道連盟会長桂 山 洋 一

ねんりんピック鳥取 2024 剣道大会静岡市選手選考会

静岡市剣道連盟は、<u>令和6年10月19日(土)から10月22日(火)</u>に鳥取県米子市において開催される「第36回全国健康福祉祭とっとり大会 ねんりんピックはばたけ鳥取2024」剣道大会の静岡市チーム選手選考会を開催します。

記

- 1 主 催 静岡市剣道連盟
- 2 期 日 令和5年12月3日(日) 午後1時30分集合 午後2時00分開会
- 3 会 場 養浩館 静岡市葵区宮前町 355 番地 瓬 263-5428
- 4 出場資格 剣道七段以下の静岡市居住の静岡市剣道連盟会員(男女別なし)
- 5 部門区分(年齢区分は令和7年4月1日時点の年齢による)
 - (1)【60 才以上 65 才未満の部】

昭和35年4月2日から昭和40年4月1日までに生まれた方

(2)【65 才以上 70 才未満の部】

昭和30年4月2日から昭和35年4月1日までに生まれた方

(3)【70 才以上の部】

昭和30年4月1日以前に生まれた方

6 試合方法

対戦方法は参加人数によりリーグ戦またはトーナメント戦方式とし、試合時間 4分3本勝負。勝敗の決しない場合は2分を区切って勝敗の決するまで行う。

- (リーグ戦の場合は引き分けとし、<u>順位を決定する場合に勝点、勝数、取得本数が同数の場合</u>は3分1本勝負。勝敗の決しない場合は2分を区切って勝敗の決するまで行う)全日本剣道連盟、剣道試合及び審判規則並びに同細則によって行う。
- 7 安全対策

予選会中の事故・けがについては、応急措置は施しますが以後の手当は行わない ため、各自、健康保険証又は写しを持参してください。

- 8 参加料 無料
- 9 申込期日 **令和5年10月28日(土)**
- 10 申込先

〒422-8025 静岡市駿河区水上 7-11 いちご園三軒屋内 静岡市剣道連盟事務局 (TEL/FAX 054-293-5100) 又は静岡市内武道具店

(FAX による受付も可能です)

- 11 その他
- (1) 選手は平成 31 年4月より改正施行された剣道審判規則・細則に合う剣道具、剣道着、竹刀に留意し安全確保に努める。竹刀の計量は行わない。
- (2) 選手は面を付ける時はマスクまたはシールドを着用すること。
- (3) ねんりんピックえひめ 2023 大会に出場する選手は、参加できない。

【個人情報保護法への対応】

申込書に記載の個人情報は本予選会のみに利用します。ただし、剣道の普及発展を目的にマスコミ関係者に必要な情報を提供する事があります。また、本大会の模様や大会結果を静岡市剣道連盟のホームページに掲載する場合もありますので、ご了承ください。

ねんりんピック鳥取 2024 剣道交流大会 静岡市剣道連盟 選手選考会申込書 締め切り 10 月 28 日(土)

開催日時 12月3日(土) 午後1時30分集合 午後2時00分開会 開催場所 静岡市葵区宮前町 養浩館 【市剣連事務局 TEL·FAX 054-293-5100】

(満才) 年齢基準日: 令和7年4月1日

部門	ふりがな	生年月日	満才	段位	住 所	登録番号
区分	氏 名					
		大・昭・・・				
		大・昭・・				
		大・昭・・				
		大・昭・・				
		大・昭・・				

令和5年	月	日
		団 体 名
		申込責任者
		電話番号